

sasti tarkoituksenmukaisesti toimivan teollisuusunionistisen liikkeen jäsenistöltä eivät elämän välttämättömyydet lopu, mutta yksityisomistuskäsité siltä häviää. Tämä näyttää palkkatyöväestölle ainoalta mahdolliselta menettelytavalta jolla saamme sekä työläisnuorison että koko luokkamme

kunnioituksen tarkoitusperältään varmaa ja yhteiskunnallisesti kumouksellista teollisuusunionistista järjestöä kohtaan. Tämän suuren teollisuusunionistisen suunnitteleman ja rakennustyön tehtyään vasta on palkkatyöväestöllä syytä olla ylpeätä nuorisostaan ja nuorisolla vanhemmistaan.

Aivojen Muodostusteollisuus

—JOHN WILSON

DHDYSVALLOISSA on noin 123 miljoonaa ihmistä ja näistä 123 miljoonasta on ainoastaan hyvin pieni ryhmä, jotka huolehtivat siitä mitä toiset tekevät tai tekemättä jättävät. Tämä pieni ryhmä muodostuu maan johtavista kapitalisteista, niistä teollisuus ja rahakapitalisteista, jotka todellisuudessa omistavat koko maan omaisuuden. Tämä pieni ryhmä, kyetäkseen hallitsemaan suuria joukkoja, on suunnitellut menettelytapoja joiden avulla se saa joukot luulemaan, että he todella hallitsevat itse itseään. Niinpä he ovat muodostaneet synteettisen teollisuuden, josta ei kuulla paljon puhuttavan, mutta joka siitä huolimatta on olemassa ja antaa suurliikkeelle sen mahtavan voiman. Se on aivojen muodostusteollisuus. Raaka-aineensa tämä teollisuus saa vähän käytetyistä aivoista, jotka se kulettaa mitä monipuolisempien ja monilukuisempien propaganda koneistojen läpi ja muodostaa ne suurliikkeen vaatimusten mukaisiksi. Aivojen muodostamismenettely on niin järjestetty, että raaka-aineena olevat aivot eivät tiedä olevansa muodostusprosessissa. Päinvastoin saavuttamansa mielipiteen hän luulee olevan tuloksena omasta ajattelustaan tutkimuksestaan ja opettelustaan. Ei ole epäilystäkään etteivätkö sanomalehdet ja julkaisut ole kaikista tehokkaimpia koneita tässä aivojen muodostusteollisuudessa, mutta vähempiarvoisia tekijöitä eivät myöskään ole, radiot, liikkuvakuvat, koulut ja kirkot.

Yhdysvalloissa on pyöreissä luvuissa 2,000 päivälehteä ja 13,000 viikkolehteä. Tavalliset ihmiset lukevat hyvin vähän kirjoja. He saavat kaikki yhteiskunnalliset ja taloudelliset tietonsa sanomalehdistä. On luonnollista, että jos sanomalehti, jota henkilö lukee, on vapaamielinen niin hänestä myöskin vähitellen tulee vapaamielinen, kun taas päinvastaisessa tapauksessa, jos lehti on taantumuksellinen, niin lukija myöskin vähitellen muuttuu taantumukselliseksi. Jos sanomalehti sanoo, että Hooligan on oikea mies presidentin tuolilla, niin samaa sanoo myöskin sen lehden lukija. Jos lehti muuttaa mielensä valintaan nähden, niin samoin muuttuu myöskin lukijat. Kun saat selvillä mitä lehteä henkilö lukee, niin silloin olet selvillä hänen mielipiteistään. Enimmin luetut sanomalehdet ovat suurkapitalistien omistamia ja kontrolloeraamia. Heidän

kallispalkkaiset toimittajansa ovat opetetut kirjoittamaan asiat, ei niinkuin ne tapahtuvat, vaan niinkuin suurkapitalistit haluavat ihmisten luulle niiden tapahtuneen. Maailman sodan aikana kuvailtiin Venäjän armeija maailman urhoollisimmaksi ja parhaimmaksi armeijaksi, mutta niin pian kun tuo sama armeija muuttui vallankumouksen puolelle, oli se kaikista mitättömin armeija maailmassa. Ja samalla tavalla muuttui myöskin yleinen mielipide sanomalehtien mukana. Tavallinen ihminen ei laske niin paljon leikkiä, kuin hän itse luulee, sanoessaan: "en tiedä mitään muuta kuin minkä olen lukenut sanomalehdistä."

Propaganda-koneena on radio vielä lapsen iässä. Yhdysvalloissa on yli kaksitoista miljoonaa radiota, jotka palvelevat yli viittäkymmentä miljoonaa kuuntelijaa. Yhtä lähetystä, jos se tapahtuu sopivalla ajalla, kuuntelevat miljoonat ihmiset. Radio on pitkänmatkan päästä tuleva ihmisääni, jonka tarkoituksena on opettaminen ja huvittaminen. Se tuo kuuntelijan kotiin kuuluisuuksien äänen ja herättää heissä toivon, että hekin jonain päivänä voivat kohota samalle elämän asteelle. Se saattaa kuuntelijat uneksimaan ja toivomaan ja silloin kun he sen tekevät ovat he kuolleet vallankumoukselliselle liikkeelle.

Radio lähetysaseman täytyy hankkia lupakirja. Saadakseen ja säilyttääkseen saamansa luvan sen täytyy rajoittaa ja määrittellä lähetyksensä, niin että se vastaa yleistä mielenkiintoa ja on yleishyödyllinen. Tämän yleishyödyllisyyden määräävät luonnollisesti suurkapitalistit.

Toinen vaikuttava ja tehokas menettely on liikkuvakuvat. Tämä propaganda on antanut iloa ja tyydyttäneet miljoonien huvittelun nälkkää. Kun kuvien katsoja istuu teatterissa, niin hän ei tiedä eikä ajattele, että hänen mielipiteitensä samalla muokataan vissinlaisiksi. Hän unohtaa muutamaksi tunniksi, että hän on vaan tavallinen työlläinen. Hän unohtaa jokapäiväisen olemassaolon taistelun, hän unohtaa vastustuksensa ja asettaa itsensä kuvassa esiintyvien henkilöiden asemaan — miellyttävä, rikas, komeissa vaatteissa ja elämän haluinen. Elämä on tyhjää hänelle, silloin kun hän palaa takaisin todellisuuteen. Hän hautoo mielessään kuinka voisi tulla samanlaiseksi kuin ne joihin oli kuvassa

mieltynyt. Hän tulee vällyntämättömäksi työväen liikkeelle ja alkaa toivoa. Kokemus osoittaa meille, että työväen ei aiheuta päättäväistä toimintaa.

Milloin liikkuvissakuvissa näytetään ulkomaalaisia, tai neekereitä kuvaillaan heitä koomikkoina tai jonain muuna, joka asettaa heidät epäedulliseen valoon. Konnat ja roistot ovat aina meksikolaisia, tai italialaisia, urhot komeita puhdasverisiä amerikalaisia. Radikaalit, jos heitä ollenkaan esitetään, ovat hulluja, partaisia ja mahdollisimman epämiellyttävän näköisiä. Teatterissa kävijäin aivot on niin muokattu, että kuullessaan mainittavan kiinalaisesta — leimahtaa niissä kuva tong-sodasta tai opiumin polttamisesta. Italialaisen mainitseminen tuo mieleen ryövärit "gängerit" ja nekeri muistuttaa tietämätöntä, epämiellyttävää, tyhjän-hyväluontoisuutta. Helposti voi nähdä etteivät liikkuvat kuvat edistä veljeyttä ja tasa-arvoisuutta ihmisten kesken, vaan päinvastoin kiihoittavat kansallisuutta ja halveksumista. Sensuurikomitea hyväksyy jokaisen kuvan ennenkuin sitä voidaan yleisölle esittää ja tämä komitea pitää huolen siitä ettei mikään kuva pääse sen läpi jos se ei ole yleisen edun mukainen — edun jonka luonnollisesti määräävät suurkapitalistit.

Amerikan kirkot kontrolloeraavat yli 75 miljoonan aivot. Kirkko on aina ollut kapitalistisen suurliikkeen oikea käsi. Me tiedämme ettei uskonto ole koskaan ollut mitään tarkoin määriteltyä. Olokoopa sitte vaikka kuinka alkuperäinen villi rukoulija tai korkeasti kehittynyt kristitty piispa, niin sen ainoana tarkoituksena on antaa ja hankkia valtaa ja kunnioitusta joillekin jotka sitä tarvitsevat. Kirkkojen koreakaapuiset papit uskottavat meille olevansa jumalan suosikkeja, joille jumala on antanut erikoisoikeuksia ja joilla jumalaan nähden on suuri vaikutusvalta, tämän uskottelun avulla he ovat kyenneet hankkimaan suuren joukon seuraajia itselleen. Ihmiset eivät erikoisesti mene kirkkoon siksi, että he uskolsivat johonkin yliluonnolliseen, mutta se on yhteiskunnalliset ja taloudelliset syyt jonka tähden tekopyhät kristityt käyvät rukoilemassa.

Vähäisten lahjotuksiansa kautta eivät köyhät voi pitää kirkkoja yllä ja siksi se jää rikkaitten tehtäväksi. Tämä saattaa kirkot sellaiseen asemaan jossa ne eivät voi loukata rikkaita. Siksi me kuulemme jumalan palveluksissa: "Olkaa tyytyväisiä, nöyrät saavat maan perii." j.n.e. Tämä kuulostaa rikkaista hyvältä ja palkitsevat he sen sydämmellisellä kiitollisuudella ja suurilla lahjoituksilla. Salaperäiseen tulevaan elämään uskoja ei koskaan todellisesti toimi ajallisen elämän hyväksi — sen ainoan elämän joka hänellä koskaan on.

Kirkko opettaa rauhaa. "Jos joku työ sinua korvalle, niin käännä toinen korva" j.n.e., mutta roska-joukon toiminta on suhteellisesti suurin siellä missä on enimmäkseen medotisteja ja baptisteja. Mississippissä missä on paljon lynchauksia pantu toimeen on 85 prosenttia kirkossa kävijöitä. Georgiassa, joka on seuraava lynchauksien lukumäärässä, on prosentti vieläkin suurempi, nimittäin 89 pros. Jotavastoin

niissä valtioissa joissa uskonnollisuus on alhaisempi ovat tällaiset joukkomurhat harvinaisempia.

Kirkkoja on käytetty apuna työläisten lakkojen rikkomissa. Silloin kun työnantajat ovat kykeneväisiä rikkomaan lakkoja, niin papit ja kirkossa-käyvät kansalaiset ovat ensimmäiset joita he koettavat saada lakkoja sovittamaan. Nämä epäilyttävällä tavalla saadut sopimukset ovat aina olleet työnantajille edulliset eikä "nöyrille jotka saavat maan perii."

Kirkkojen omaisuus on verovapaata. Papit saavat matkustaa rautateillä puolella kyytimaksulla. Näiden ja muiden etuoikeuksiansa vastapalkkioksi kirkkojen toivotaan muokkaavan ihmisten mielipiteitä — opettavan tyytyväisyyttä. Kirkot ovat aina siunanneet orjavoudin ruoskan sekä murhaavan sodan. Molemmat vastakkain taistelevat kansat ovat rukoilleet samaa jumalaa. Kummalla on ollut paremmat murhavälineet sen rukous on paremmin tulut kuulluksi.

Mitä työväenliike on tehnyt, tehdäkseen tyhjäksi tämän aivojen muodostamisen? Työväen sanomalehdistö on säällittävän pieni. Kapitalistinen lehdistö kykenee tarjoamaan yleisölle enemmän ja nautintorikkaampaa lukemista kuin työläisten lehdet ja tämän syyn tähden köyhälistö ei kannata ja yllä pidä omaa lehdistöään. Työläisillä on myöskin koulunsa mutta ainoastaan muutamia ja huonosti kannatettuja. Kun näissä kouluissa pitäisi olla tuhansia oppilaita, niin niissä on vain muutamia. Kapitalistisen aivojen muodostusteollisuuden tekee vaikuttavaksi työläisten aivojen muodostusteollisuuden pienuus. Oppiaksemme täytyy meidän oppia epäilemään. Vaikka sanomalehdet julistaisivat hyvän ajan tuloa, liikkuvat kuvat näyttelisivät sitä ja kirkot kiittäisivät jumalaa siitä, mutta kun sinä kumminkin olet työttä, edelleenkin pidät henkeäsi yllä muutamilla puutteellisilla aterioilla, edelleenkin käyt samoissa vanhoissa vaatteissa, niin sinulla on kylliksi syytä epäilemiseen. Jos kaikesta tästä huolimatta et epäile, niin silloin sinä olet kapitalistisen aivojen muodostusteollisuuden täydellinen tuote.

KUN IHMIstä ONNESTAA

"Oletko kuullut mikä mainio onni Johnsonilla oli?"

"En. Mitä hänelle on tapahtunut?"

"Hänessä tehtiin leikkaus siksi että hän oli nielnyt helmen oistereita syödessään."

"Oliko se arvokaskin helmi?"

"Oli kyllä. Asiantuntija on vakuuttanut että sen hinta riittää sekä leikkaus- että hautauskustannuksiin."

JA SEN VEIVAT VELKOJAT

Matti. — "Voisitko lainata minulle dollarin? Minä en saa palkkaani ennen kuin vasta huomenna."

Antti. — Olen pahollani, mutta minulla ei ole senttiäkään. Sain palkkani jo eilen."